Urząd Konsumcyjny Miasta Warszawy. — W wykonaniu Rozporządzenia Komisji Rządowej Przycho- dów i Skarbu z d. 29 Listopada (11 Grudnia) r. d. Nr 9041/3044, Urząd Konsumcyjny pospiesza zawi- domić interesowaną publiczność, iż dnia 20 Grudnia 1889 (1 Stycznia 1890 r.) pobór Podatku Miejskiego od Bydła w Szlachuzach bitego, uskutecznianym będzie przez Ofcjalistów Skarbowych, uskutecznianym zaś od wprowadzanego bydła bitego, uskutecznianym kich mięsiv, sadła, łoju, słoniny etc., przez Ofcj- alistów Skarbowych w Rogatkach, a przez Ofcj- alistów Skarbowych w Rogatkach, aż do wysokości złp.